旭川市報道依頼

各報道機関 様

発信課

担当者

連絡先

電 話

ＦＡＸ

E-mail

分 類 イベント･行事 [ ] 募集 [ ] 契約･入札 [ ] 会議･説明会 [ ] その他 [ ]

日 程

発表項目

（行事名）

概 要

（ 趣旨 ・日 時 ・

場 所・ 内容 等 を

記入すること。）

添付資料 有 無

報道（取材）に当

たってのお願い

備 考

観光スポーツ部スポーツ推進課
山田

２３－１９４４

sport@city.asahikawa.lg.jp

ミラノ・コルティナ２０２６パラリンピック日本代表選手の市長表
敬訪問について

KJ00597313
2026年1月21日

【趣旨】
ミラノ・コルティナ２０２６パラリンピック出場に伴う挨拶

【日時】
令和８年１月２２日（木）
出迎えセレモニー：１１：３０～　表敬：１１：４０～

【場所】
出迎えセレモニー：総合庁舎１階ロビー
表敬：総合庁舎７階　秘書課第１応接室

【出席者】
クロスカントリースキーガイドスキーヤー　藤田佑平選手

令和8年1月22日　11時30分　～